1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2018                            с.Варламово                                       № 75
Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.12.2017 № 120 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией»
   На основании Экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области, Управления законопроектных работ и ведения регистра от 24.04.2018 № 2403-4-04/9 администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.12.2017 № 120  «Об утверждении положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией».
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Варламовского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                А.В.Приболовец